      
    
      
                
          
            [image: lingea]
            Radost z poznávání

          

          	On-line služby
	E-shop
	Pro firmy
	Pro školy


          
            
              
              
            

            
              

            
              
          

          	
	
	
              
            
	
                
                
                  Váš Lingea účet 

                  Uživatel není přihlášený

                  	
                      Registrovat se
                    
	
                      Přihlásit se
                    


                

              




        
 
                
  
    
      

       
      	
          tipy
        
	
          akce
        
	
          podpora
        


    

  




          
      

      
    
        
          Tipy

          
            	                
                                  cizí jazyky                  
            	                
                
                  pro základní školy
              
	                
                
                  pro střední školy
              
	                
                
                  k maturitě
              


              
	                
                
                  čeština
              
	                
                
                  dějepis a zeměpis
              
	                
                
                  pro nejmenší
              
	                
                
                  výuka na dálku
              
	                
                
                  on-line slovníky
              
	                
                
                  off-line slovníky
              



          

        

    



    
    Podporujeme školní vzdělávání

Učitelé, vítejte na našich stránkách!


Od roku 1997 vyvíjíme moderní, dynamické jazykové nástroje odpovídající potřebám a způsobu školní výuky.


Prozkoumejte naše široké portfolio – od snadno přenosných kapesních slovníků až po nejrozsáhlejší na trhu, která jsou ideální pro hlubší studium. Velmi oblíbené jsou unikátní "mluvníky", šikovné slovníky a slovníky slangu. Naše praktické slovníky mohou studenti využít při vyučovacích hodinách, jsou vhodné také při skládání maturitní zkoušky. 


Nabízíme také tituly zaměřené na češtinu, mimo jiné jsme vydali také Pravidla českého pravopisu i Slovník českých synonym a antonym. Přesvědčte se o kvalitě práce našeho týmu například na portálu www.nechybujte.cz.



	
A to není vše! Využijte slevový kód LING30S a ušetřete 30 % při objednávkách na e-shopu.

 Slevu uplatníte v košíku v prvním kroku nákupu, a to zadáním kódu do pole „slevový kód“. Při nákupu nad 1 000 Kč máte dopravu po ČR zdarma. Fakturu od nás obdržíte obratem. Objednávky odesíláme do dvou pracovních dnů. Pro více informací nám pište na e-mail: skoly@lingea.cz.









Naše publikace přinesou obohacení i zdokonalení vzdělávacího procesu a individuálního studia.




[image: ]



















    

  



        
  

  [image: Lingea]            
  	kontakty
	o nás
	reference


  	
	
	





  Zákaznická podpora

  	nejčastější otázky – FAQ
	instalace a aktivace produktů
	návody a instalace
	uživatelské centrum
	blog
	obchodní podmínky
	ochrana osobních údajů
	archiv novinek
	ke stažení



            

  Spolupráce

  	granty a projekty
	nabídka práce



          

  Užitečné odkazy

  	lingea.com
	dict.com
	mobile.lingea.eu
	online-translator.eu
	nechybujte.cz
	inspiracenacesty.cz





  



               

    



    


    
              
        
      

    
    

    
      
        [image: ]

        
      

    
    


    


    

    

    
    

    
    

    

  